
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 29 DEL 23/03/2017 

OGGETTO: CONCESSIONE NULLA OSTA DEFINITIVO ALLA 
MOBILITA’ ALLA  
DIPENDENTE  GEOM. BIANCHI SARA  PRESSO  
L'UNIONE MONTANA VALSESIA.            

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n.12  in data 26 aprile  2013 : assunzione di 

n. 1 istruttore tecnico – geometra a tempo parziale e indeterminato categoria C, posizione 

economica di accesso C1 con attingimento dalla graduatoria del concorso pubblico per esami 

indetto dall’unione dei comuni val pitta, (istruttore tecnico – geometra) cat. C posizione economica 

C1, presso il Comune di Boccioleto, a decorrere dal 6 maggio  2013 

DATO ATTO CHE  la dipendente Geom. Bianchi Sara, riveste il profilo professionale di 

“Istruttore Tecnico”, presso  l’area tecnica del Comune di Boccioleto – comune capo convenzione 

degli uffici di Rossa, Balmuccia Rimasco, Rima san Giuseppe e Carcoforo- , Cat.“C”, posizione 

economica “C2”, ha richiesto nulla  osta alla mobilità presso  L’Unione Montana Valsesia;  

VISTA la propria nota prot.091 del 24/01/2017 , con  la quale veniva concesso alla geom. Bianchi 

Sara  nulla  osta  preventivo alla mobilità presso l’ Unione Montana Valsesia. 

PRESO ATTO che, l’ Unione Montana Valsesia , con nota prot. n. 0935 del 03/03/2017, acquisita 

al protocollo in data 03/03/2017 al n. 286, ha richiesto il nulla osta definitivo alla suddetta mobilità;  

UDITO il Sindaco, il quale si è consultato con i colleghi sindaci dei comuni convenzionati per 

l’utilizzo del servizio prestato dal personale di che trattasi; 

DATO ATTO che il Sindaco si è espresso favorevolmente; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;  

VISTO lo Statuto Comunale;  

VISTO il Decreto Sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;  

 

D E T E R M I N A 

 
1.DI CONCEDERE, per i motivi in premessa evidenziati,alla dipendente di ruolo del Comune di 

Boccioleto, Geom. Bianchi Sara, in qualitàdi Istruttore Tecnico – cat. C2, a tempo indeterminato e 

parziale - 31 ore settimanali, il nulla-osta alla mobilità definitiva presso l’Unione Montana Valsesia  

e , contestualmente,  di cedere il contratto a far data dal 01.04.2017  . 

2. DI TRASMETTERE copia della presente all’ Unione Montana Valsesia , alla  dipendente sig.ra 

geom. Bianchi Sara  e alle Organizzazioni Sindacali territoriali competenti; 

3. DI ATTESTARE la regolaritàe la correttezza del presente  atto  ai sensi  e per  gli  

effetti  della  norma recata  dall’art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to MOLLIA DOTT.SSA ANTONELLA 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 29/03/2017 al 

13/04/2017 al N°. 63 . 

Boccioleto, lì 29/03/2017 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  TAPELLA Diego 

 
 
 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,23/03/2017  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 TAPELLA DIEGO 


